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INFORMACJIANR 1

dotyczy:

zapytania ofertowego na zakup materiatow promocyjno-reklamowych z logo Gminy Kozienice (wraz
z ich dostawa do siedziby Zamawiajgcego) przeznaczonych do dystrybucji lokalnej, ogdlnopoiskiej
i miedzynarodowej.

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:
Pytanie nr 1.

Torba na zakupy. Prosze o okreslenie ilosci nadruku na torbie ,bo nie ma takiego okreslenia nadruk sitodruk
full kolor poniewaz metoda sitodruku kazdy widziany kolor tg metodg jest kolorem nie mozna drukowa¢ z
tzw cmyka jak w druku offsetowym np.czrny szary ,szary jasniejszy to jest kazdy kolor osobno pantone p.
Prosze o okreslenie ilosci koloréw lub zamieszczenie grafiki ktéra ma by¢ nadrukowana na torbie .Nadruk
na torbie jednostronnie ,czy dwustronnie to samo?

1. Odpowied? Zamawiajgcego.

Informuje, iz ilo$¢ koloréw nadruku to max. 3 kolory. Nadruk jednostronny.

Pytanie nr 2.

Worko — plecak. Prosze o okreslenie ilosci nadruku na torbie ,bo nie ma takiego okreslenia nadruk sitodruk
full kolor poniewaz metoda sitodruku kazdy widziany kolor t3g metodq jest kolorem nie mozna drukowac z
tzw cmyka jak w druku offsetowym np.czrny szary ,szary jasniejszy to jest kazdy kolor osobno pantone p.
Prosze o okreslenie ilosci koloréw lub zamieszczenie grafiki ktdra ma by¢ nadrukowana na torbie .Nadruk
na worku jednostronnie ,czy dwustronnie to samo?

2. OdpowiedZ Zamawiajgcego.

Informuje, iz ilo$¢ koloréow nadruku to max. 3 kolory. Nadruk jednostronny.

Pytanie nr 3.

Parasol sktadany. Prosze o doktadniejsze okreslenie co oczekuje zamawiajgcy w temacie nadruku full kolr na
catej powierzchni ? czy caly parasol ma byé zadrukowany (nie mozliwe do wykonania na gotowym
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produkcie ) czy nadruk ma by¢ na 1 brycie poszycia parasola? Prosze o doktadne podanie ilosci  >Ymbol

koloréw nadruku lub zamieszczenie grafiki poglagdowej? Metody nadrukéw na parasolach nie ma
pojecia full kolor to nie druk offsetowy.

3. OdpowiedZ Zamawiajgcego.

Informuje, iz opis ,full kolor na petnej powierzchni” oznacza zadrukowanie catej powierzchni parasola
w catej gamie kolorystycznej np. nadrukowanie zdjecia lasu /przyktadowa wizualizacja/

Pytanie nr 4.

Notatnik. Prosze o okredlenie ilosci nadruku na notesie ,bo nie ma takiego okreslenia nadruk tampodruk full
kolor poniewaz metoda tampodruk kazdy widziany kolor t3 metodg jest kolorem nie moina drukowa¢ z
tzw cmyka jak w druku offsetowym nie mozna ta medotg wykona¢ przejsc¢ tonalnych np. od czarnego do
jasno szarego. Prosze o okreslenie ilosci koloréw lub zamieszczenie grafiki ktéra ma by¢ nadrukowana na

notesie.
4. Odpowiedz Zamawiajgcego.

Informuije, iz ilo$¢ koloréw nadruku to min. 3 kolory. Nadruk jednostronny.

Pytanie nr 5.

Recznik. Czy recznik ma by¢ z jednej strony bawetna z drugiej poliester na ktérym ma by¢ nadruk na catym
reczniku sublimacja full kolor ?

5. Odpowiedz Zamawiajqcego.

Informuje, iz recznik wykonany jest z jednej strony z poliestru /tu zadruk na catej powierzchni w petnym
kolorze/ z drugiej strony wykonany z bawetny.
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Pytanie nr 6.

Tenis Plazowy. Czy nadruk ma by¢ na 1 paletce czy na dwdch paletkach? Jezeli tak to czy nadruk ten sam ?

6. Odpowiedz Zamawiajgcego.

Informuje, iz nadruk /ten sam/ winien by¢ wykonany na obu paletkach.

Pytanie nr 7.

Ostonka do samochodu. O jaka ostonke chodzi wg wymiaru jest to ostonka na boczna szybe wystepuje w
kpl.jako 2 szt o takie chodzi czy ostonka na przednia szybe 1000x500mm. Jezeli maja to by¢ ostonki na
szyby boczne to czy sublimacja na 2 ostonkach ?na catej powierzchni ?czy tylko na czesci ostonki)

7. Odpowied? Zamawiajgcego.

informuje, iz wg podanej specyfikacji chodzi o ostonke na boczne szyby samochodu. Nadruk /ten sam/ na
catej powierzchni.

Pytanie nr 8.

Opaska. O jakie opaski pafstwu chodzi (odblaskowe ,zwykie )? Prosze o blizsze okreslenie produktu bo poza
wymiarami i materialem nie ma nic wiecej. Prosze tez o okreslenie ilosci koloréw lub zamieszczenie grafiki
,nie ma pojecia full kolor poz drukiem offsetowym.

8. OdpowiedZ Zamawiajqcego.

Informuje, iz chodzi o opaske wielofunkcyjng: na glowe. Nadruk na catej powierzchni w catej gamie
kolorystycznej np. nadrukowanie zdjecia lasu.

Z up. Bur fistrza

Jaybstaw [Troczyk
OYREIOR
Wydziatu Promaty, Kultury | Sportu
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